



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/jun./2025
hora de Impresión 01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5200	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI						\$0.00	\$3,000,894.15	\$0.00	\$3,000,894.15
5220	TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO						\$0.00	\$1,520,000.00	\$0.00	\$1,520,000.00
5221	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES						\$0.00	\$1,520,000.00	\$0.00	\$1,520,000.00
5221-4211	Transferencias otorgadas a organismos entidades paraesta						\$0.00	\$1,520,000.00	\$0.00	\$1,520,000.00
E00013	16/01/2025	SISTEMA PARA EL DESA			DIARIO-47	Movimiento Directo Automático (PAGO POR SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL ME	\$380,000.00	\$0.00	\$380,000.00	
E00010	06/02/2025	SISTEMA PARA EL DESA			DG-12	Movimiento Directo Automático (PAGO DE SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL ME\$	\$380,000.00	\$0.00	\$760,000.00	
E00042	04/03/2025	SISTEMA PARA EL DESA			DG-11	Movimiento Directo Automático (PAGO DE SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL ME\$	\$380,000.00	\$0.00	\$1,140,000.00	
E00081	09/04/2025	SISTEMA PARA EL DESA			DIARIO-22	Movimiento Directo Automático (PAGO POS SUBSIDIO CORRESP AL MES DE ABRI	\$380,000.00	\$0.00	\$1,520,000.00	
5240	AYUDAS SOCIALES						\$0.00	\$1,480,894.15	\$0.00	\$1,480,894.15
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS						\$0.00	\$935,790.45	\$0.00	\$935,790.45
5241-4411	Ayudas sociales a personas						\$0.00	\$935,790.45	\$0.00	\$935,790.45
C00014	03/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18089	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00	
C00015	03/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18090	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,050.00	\$0.00	\$5,450.00	
C00016	03/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18091	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$4,000.00	\$0.00	\$9,450.00	
C00025	03/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18097	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,900.00	\$0.00	\$11,350.00	
C00039	03/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18103	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,500.00	\$0.00	\$13,850.00	
C00042	03/01/2025	EFREN DAVILA GONZALI			18104	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR - APOYO PARA LA PREMIASION	\$5,000.00	\$0.00	\$18,850.00	
C00044	03/01/2025	EFREN DAVILA GONZALI			18105	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR - APOYO PARA LA PREMIASION	\$10,000.00	\$0.00	\$28,850.00	
C00053	03/01/2025	DIANA ELIZABETH LLAM			18108	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR - COMPRA DE PAÑALES PARA I	\$7,455.00	\$0.00	\$36,305.00	
C00064	06/01/2025	JOSE OMAR JIMENEZ TC			18114	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA CENA DE GRUPO ARTISTICO QUE :	\$2,700.00	\$0.00	\$39,005.00	
C00071	06/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18117	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR- COMPRA DE UN PAR DE MULE	\$520.00	\$0.00	\$39,525.00	
C00072	06/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18118	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,200.00	\$0.00	\$40,725.00	
C00073	06/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18119	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,900.00	\$0.00	\$44,625.00	
C00074	06/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU			18120	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$4,700.00	\$0.00	\$49,325.00	
C00125	14/01/2025	MARGARITA RODRIGUE			411	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS - APOYO)	\$2,052.00	\$0.00	\$51,377.00	
C00169	15/01/2025	J MARTIN VEGA BENAVID			18145	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$52,377.00	
C00171	15/01/2025	PETRA ORTIZ VICTORIAI			18146	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$53,377.00	
C00172	15/01/2025	M DOLORES CAMPOS JII			18147	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$54,377.00	
C00173	15/01/2025	CAROLINA GARCIA HERI			18148	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$57,377.00	



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00175	15/01/2025	YOLANDA RANGEL ACO		18149	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$60,377.00
C00176	15/01/2025	ZAYRA GUADALUPE JUA		18150	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$63,377.00
C00177	15/01/2025	AMALIA CAMPOS ARANC		18151	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$64,377.00
C00178	15/01/2025	CECILIA RODRIGUEZ CA		18152	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$700.00	\$0.00	\$65,077.00
C00179	15/01/2025	CELIA MORENO RANGEL		18153	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$66,077.00
C00180	15/01/2025	JOSEFINA SALAS HERN		18154	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,000.00	\$0.00	\$68,077.00
C00181	15/01/2025	MA GUMERCINDA CUELI		18155	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$69,077.00
C00182	15/01/2025	IRMA RANGEL GUERREF		18156	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$72,077.00
C00183	15/01/2025	REBECA MORENO TOVA		18157	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$73,077.00
C00184	15/01/2025	MARIA NATALIA JIMENEZ		18158	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$1,000.00	\$0.00	\$74,077.00
C00185	15/01/2025	JOSE EFREN GAYTAN AI		18159	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$500.00	\$0.00	\$74,577.00
C00186	15/01/2025	IGNACIO RAMIREZ MACI		18160	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,000.00	\$0.00	\$76,577.00
C00188	15/01/2025	MARIA DEL CARMEN MO		18161	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$77,577.00
C00190	15/01/2025	MARIA EVA ALONSO SEF		18162	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$78,577.00
C00192	15/01/2025	ENEDINA HERNANDEZ JI		18163	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$1,000.00	\$0.00	\$79,577.00
C00194	15/01/2025	BEATRIZ ADRIANA AREL		18164	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$2,500.00	\$0.00	\$82,077.00
C00255	15/01/2025	ERICK SALVADOR LOPE		437	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE 3 PAQUETES DE AGU	\$450.00	\$0.00	\$82,527.00
C00257	15/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18211	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR LA COMPRA DE MEDICAMENTC	\$890.50	\$0.00	\$83,417.50
E00014	16/01/2025	EVELIN SAHARI CORRAL		DIARIO-48	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS - APOYO)	\$2,154.25	\$0.00	\$85,571.75
E00015	16/01/2025	REINA ORTIZ GUERRA		DIARIO-49	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS - APOYO)	\$2,394.00	\$0.00	\$87,965.75
C00263	17/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18214	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA)	\$2,200.00	\$0.00	\$90,165.75
C00264	17/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18215	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,500.00	\$0.00	\$91,665.75
C00265	17/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18216	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$800.00	\$0.00	\$92,465.75
C00266	17/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18217	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,150.00	\$0.00	\$94,615.75
E00018	20/01/2025	GERARDO LEY SANCHE		DIARIO-61	Movimiento Directo Automático (APOYO POR LA COMPRA DE TOLOLOCHE PARA	\$8,004.00	\$0.00	\$102,619.75
C00284	24/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18226	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$103,619.75
C00285	24/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18227	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,300.00	\$0.00	\$104,919.75
C00287	24/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18229	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$3,200.00	\$0.00	\$108,119.75
C00289	24/01/2025	ERICK SALVADOR LOPE		18231	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA)	\$2,128.00	\$0.00	\$110,247.75
E00019	27/01/2025	PAOLA YAZMIN GOMEZ		DIARIO-69	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE COMIDAS DE 12 ELEMEN	\$4,176.00	\$0.00	\$114,423.75
E00020	27/01/2025	MA VICTORIA GUERRER		DIARIO-70	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE HOSPEDAJE DE 12 ELEM	\$4,200.00	\$0.00	\$118,623.75
C00294	27/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18236	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA)	\$1,600.00	\$0.00	\$120,223.75
E00023	28/01/2025	OSCAR PALOMINO CAM		DIARIO-75	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE SERVICIO DE PIROTECN	\$9,913.79	\$0.00	\$130,137.54
E00025	28/01/2025	RAMON ARMANDO LOPE		DIARIO-76	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE CARNE PARA ELOI	\$14,500.00	\$0.00	\$144,637.54



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00302	28/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18243	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,200.00	\$0.00	\$145,837.54
C00304	29/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18245	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$146,837.54
C00305	29/01/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18246	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$800.00	\$0.00	\$147,637.54
C00306	29/01/2025	DIANA ELIZABETH LLAM	18247	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR LA COMPRA DE PAÑALES PAR	\$7,161.99	\$0.00	\$154,799.53
E00003	03/02/2025	EVELIN SAHARI CORRAL	D-03	Movimiento Directo Automático (2DA QUINCENA DE ENERO -PENSION DESCONT	\$2,154.25	\$0.00	\$156,953.78
E00005	03/02/2025	REINA ORTA GUERRA	D-04	Movimiento Directo Automático (2DA QUINCENA DE ENERO -PENSION DESCONT	\$2,394.00	\$0.00	\$159,347.78
C00434	05/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18319	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$3,400.00	\$0.00	\$162,747.78
C00447	11/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18330	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO SOCIAL PARA COMBUS	\$3,800.00	\$0.00	\$166,547.78
C00448	11/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18331	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$3,800.00	\$0.00	\$170,347.78
E00021	12/02/2025	RICARDO MORENO MEN	DG-24	Movimiento Directo Automático (APOYO A GRUPO DE SECRETARIA DE DEFENSA	\$14,062.68	\$0.00	\$184,410.46
E00022	12/02/2025	VICTOR MANUEL ESQUI	DG-25	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$3,000.00	\$0.00	\$187,410.46
E00024	12/02/2025	VICTOR MANUEL ESQUI	DG-26	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$3,000.00	\$0.00	\$190,410.46
C00456	13/02/2025	J MARTIN VEGA BENAUI	18339	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCILAES A PERSONAS APOYO PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$191,410.46
C00457	13/02/2025	PETRA ORTIZ VICTORIAI	18340	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCILAES A PERSONAS APOYO PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$192,410.46
C00466	13/02/2025	CAROLINA GARCIA HERI	18341	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$3,000.00	\$0.00	\$195,410.46
C00467	13/02/2025	M DOLORES CAMPOS JII	18342	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARA MEJORA	\$1,000.00	\$0.00	\$196,410.46
C00468	13/02/2025	YOLANDA RANGEL ACO	18343	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$3,000.00	\$0.00	\$199,410.46
C00469	13/02/2025	ZAYRA GUADALUPE JUA	18344	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$3,000.00	\$0.00	\$202,410.46
C00470	13/02/2025	AMALIA CAMPOS ARANC	18345	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$1,000.00	\$0.00	\$203,410.46
C00471	13/02/2025	CELIA RODRIGUEZ CALZ	18346	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$700.00	\$0.00	\$204,110.46
C00472	13/02/2025	CELIA MORENO RANGEL	18347	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$205,110.46
C00473	13/02/2025	JOSEFINA SALAS HERN	18348	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCILAES A PERSONAS APOYO PARA	\$2,000.00	\$0.00	\$207,110.46
C00474	13/02/2025	MA GUMERCINDA CUELI	18349	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$208,110.46
C00475	13/02/2025	IRMA RANGEL GUERREF	18350	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA L	\$3,000.00	\$0.00	\$211,110.46
C00476	13/02/2025	REBECA MORENO TOVA	18351	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$212,110.46
C00477	13/02/2025	MARIA NATALIA JIMENEZ	18352	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARA MEJORA	\$1,000.00	\$0.00	\$213,110.46
C00478	13/02/2025	JOSE EFREN GAYTAN AI	18353	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$500.00	\$0.00	\$213,610.46
C00479	13/02/2025	IGNACIO RAMIREZ MACI	18354	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$2,000.00	\$0.00	\$215,610.46
C00480	13/02/2025	MARIA DEL CARMEN MO	18355	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA L	\$1,000.00	\$0.00	\$216,610.46
C00481	13/02/2025	MARIA EVA ALONSO SEF	18356	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$217,610.46
C00482	13/02/2025	ENEDINA HERNANDEZ J	18357	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$218,610.46
C00483	13/02/2025	BEATRIZ ADRIANA AREL	18358	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PARA MEJORA	\$2,500.00	\$0.00	\$221,110.46
C00633	14/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18422	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA L	\$1,028.99	\$0.00	\$222,139.45
C00635	14/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18423	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA L	\$1,000.00	\$0.00	\$223,139.45



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00636	14/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18424	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$224,139.45
E00033	17/02/2025	MUNICIPIO DE OJUELOS		DF-49	Movimiento Directo Automático (1RA QUINCENA DE FEBRERO - PENSION DESCOI	\$2,394.00	\$0.00	\$226,533.45
E00034	17/02/2025	EVELIN SAHARI CORRAL		DF-50	Movimiento Directo Automático (1RA QUINCENA DE FEBRERO - PENSION DESCOI	\$2,154.25	\$0.00	\$228,687.70
C00706	18/02/2025	DIANA ELIZABETH LLAM		18441	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR COMPRA DE PAÑALES PARA AI	\$7,015.01	\$0.00	\$235,702.71
C00708	18/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18443	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$1,800.00	\$0.00	\$237,502.71
C00714	18/02/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18447	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,800.00	\$0.00	\$239,302.71
E00035	26/02/2025	LUIS ERNESTO MENDEZ		DG-80	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LACOMPR DE TV MISMA QUE SERA	\$3,300.00	\$0.00	\$242,602.71
E00038	28/02/2025	MENDOZA BARBOZA SA		DG-87	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE CIRIJA C	\$5,000.00	\$0.00	\$247,602.71
E00040	28/02/2025	EVELIN SARAHÍ CORRAL		DF-91	Movimiento Directo Automático (2DA QUINCENA DE FEBRERO -PENSION DESCON	\$2,154.25	\$0.00	\$249,756.96
E00041	28/02/2025	REINA ORTA GUERRA		DF-92	Movimiento Directo Automático (PENSION DESCONTADA A ELEMENTO DE SEGU	\$2,394.00	\$0.00	\$252,150.96
C00783	03/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18540	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS PARA	\$1,500.00	\$0.00	\$253,650.96
C00784	03/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18541	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$509.00	\$0.00	\$254,159.96
C00785	03/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18542	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,400.00	\$0.00	\$255,559.96
C00786	03/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18543	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,200.00	\$0.00	\$256,759.96
E00043	04/03/2025	TERESA LOPEZ PLASCE		DG-12	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE PASTELES PARA F	\$3,376.20	\$0.00	\$260,136.16
E00044	06/03/2025	MAURICIO GARCIA SALA		DG-28	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE PAÑALES PARA AC	\$384.00	\$0.00	\$260,520.16
C00792	07/03/2025	JORGE RUIZ RODRIGUE		18553	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO PARA APOYO SOCIAL PARA TRANSF	\$500.00	\$0.00	\$261,020.16
C00793	07/03/2025	JORGE RUIZ RODRIGUE		18554	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO SOCIAL PARA TRANSL/	\$600.00	\$0.00	\$261,620.16
C00794	07/03/2025	CLAUDIA ESTELA MORA		18555	Movimiento Directo Automático (APOYO POR PERCANSE AUTOMOVILISTICO DE C	\$3,000.00	\$0.00	\$264,620.16
C00795	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18556	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$266,220.16
C00796	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18557	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS)	\$500.00	\$0.00	\$266,720.16
C00797	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18558	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS - COMPRA DE M	\$2,134.00	\$0.00	\$268,854.16
C00799	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18560	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS - COMPRA DE M	\$2,012.00	\$0.00	\$270,866.16
C00800	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18561	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO ESCOLAR PARA TRASL	\$600.00	\$0.00	\$271,466.16
C00801	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18562	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA GASTOS MEDICOS - COMPRA DE M	\$611.00	\$0.00	\$272,077.16
C00802	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18563	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO SOCIAL PARA TRASLAI	\$1,000.00	\$0.00	\$273,077.16
C00804	11/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18565	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS)	\$1,900.00	\$0.00	\$274,977.16
C00816	12/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18575	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$275,977.16
C00817	12/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18576	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - DESPENSA)	\$500.00	\$0.00	\$276,477.16
C00818	12/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18577	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,400.00	\$0.00	\$277,877.16
C00819	12/03/2025	J MARTIN VEGA BENAVIDE		18578	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS - APOYO)	\$1,000.00	\$0.00	\$278,877.16
C00820	12/03/2025	PETRA ORTIZ VICTORIAI		18579	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$279,877.16
C00821	12/03/2025	M DOLORES CAMPOS JIL		18580	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$280,877.16
C00822	12/03/2025	CAROLINA GARCIA HERI		18581	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$283,877.16



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00823	12/03/2025	YOLANDA RANGEL ACO		18582	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$286,877.16
C00824	12/03/2025	ZAYRA GUADALUPE JUA		18583	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$289,877.16
C00825	12/03/2025	AMALIA CAMPOS ARANC		18584	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$290,877.16
C00826	12/03/2025	CECILIA RODRIGUEZ CA		18585	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$700.00	\$0.00	\$291,577.16
C00827	12/03/2025	CELIA MORENO RANGEL		18586	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$1,000.00	\$0.00	\$292,577.16
C00828	12/03/2025	JOSEFINA SALAS HERN		18587	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$2,000.00	\$0.00	\$294,577.16
C00829	12/03/2025	MA GUMERCINDA CUELI		18588	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$295,577.16
C00830	12/03/2025	IRMA RANGEL GUERREF		18589	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$3,000.00	\$0.00	\$298,577.16
C00831	12/03/2025	REBECA MORENO TOVA		18590	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$299,577.16
C00832	12/03/2025	MARIA NATALIA JIMENEZ		18591	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$300,577.16
C00833	12/03/2025	JOSE EFREN GAYTAN AI		18592	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$500.00	\$0.00	\$301,077.16
C00834	12/03/2025	IGNACIO RAMIREZ MACI		18593	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$2,000.00	\$0.00	\$303,077.16
C00835	12/03/2025	MARIA DEL CARMEN MO		18594	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$304,077.16
C00836	12/03/2025	MARIA EVA ALONSO SEF		18595	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$305,077.16
C00837	12/03/2025	ENEDINA HERNANDEZ JI		18596	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$306,077.16
C00838	12/03/2025	BEATRIZ ADRIANA AREL		18597	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,500.00	\$0.00	\$308,577.16
C00839	12/03/2025	LETICIAARAIZA VILLALP		18598	Movimiento Directo Automático (APOYO SOCIAL POR PARTICIPARA Y REPRESENTEN	\$1,000.00	\$0.00	\$309,577.16
E00045	13/03/2025	LEONEL ALFONSO TAMAF		DG-45	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$2,500.09	\$0.00	\$312,077.25
E00046	14/03/2025	REINA ORTA GUERRA		DF-53	Movimiento Directo Automático (PENSION DESCONTADA A ELEMENTO DE SEGUAF	\$2,394.00	\$0.00	\$314,471.25
E00047	14/03/2025	EVELIN SAHARI CORRAL		DF-54	Movimiento Directo Automático (PENSION DESCONTADA A ELEMENTO DE SEGUAF	\$2,154.25	\$0.00	\$316,625.50
C00945	14/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18675	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,364.00	\$0.00	\$317,989.50
C00946	14/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18676	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,958.00	\$0.00	\$319,947.50
E00048	19/03/2025	PROMODUO DEL BAJIO		DG-57	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE SERVICIO DE PRESENTA	\$29,000.00	\$0.00	\$348,947.50
E00050	19/03/2025	VICTOR MANUEL ESQUIA		DG-59	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$2,500.00	\$0.00	\$351,447.50
E00051	19/03/2025	VICTOR MANUEL ESQUIA		DG-60	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$6,500.00	\$0.00	\$357,947.50
C00956	19/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18686	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO PARA DOCENTE EN LA	\$300.00	\$0.00	\$358,247.50
C00957	19/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18687	Movimiento Directo Automático (REINTEHRO POR APOYO A 5 CICLISTAS DE OJUE	\$1,000.00	\$0.00	\$359,247.50
C00958	19/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18688	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,400.00	\$0.00	\$361,647.50
E00055	19/03/2025	JUNTA INTERMUNICIPAL		DG-62	Movimiento Directo Automático (APORTACION MUNICIPAL DE OJUELOS DE JALIS	\$31,263.00	\$0.00	\$392,910.50
E00056	19/03/2025	HECTOR PATRICIO CAM.		DG-63	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE PIROTECNIA EN LA LOCA	\$25,000.00	\$0.00	\$417,910.50
E00057	20/03/2025	ORLANDO GARCIA LOPE		DG-64	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR ESTUDIOS MEDICOS I	\$3,000.00	\$0.00	\$420,910.50
E00058	21/03/2025	GUADALUPE CONTRERA		DG-73	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE INSTRUMENTOS P.	\$6,619.99	\$0.00	\$427,530.49
C00965	24/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18695	Movimiento Directo Automático (APOYO DE GASTOS MEDICOS - HOSPITALIZACIC	\$14,378.69	\$0.00	\$441,909.18
C00966	24/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18696	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,842.45	\$0.00	\$444,751.63



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00972	24/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18705	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,000.00	\$0.00	\$446,751.63
C00974	24/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18707	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS ESCOLARES UNIVERS	\$600.00	\$0.00	\$447,351.63
C00975	24/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18708	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS DEL HOGAR MAMA SO	\$500.00	\$0.00	\$447,851.63
E00059	26/03/2025	VICTOR MANUEL ESQUI	DG-89	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO:	\$15,000.00	\$0.00	\$462,851.63
E00060	26/03/2025	EDGAR LEONEL DELGAL	DG-90	Movimiento Directo Automático (APOYO A LAS PERSONAS MAS VULNERABLES DI	\$209,264.00	\$0.00	\$672,115.63
E00061	26/03/2025		DG-91	Movimiento Directo Automático (APOYO A LAS PERSONAS MAS VULNERABLES DI	\$47,560.00	\$0.00	\$719,675.63
C00976	27/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18709	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO DE GA	\$1,400.00	\$0.00	\$721,075.63
C00977	27/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18710	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$800.00	\$0.00	\$721,875.63
C00979	27/03/2025	DIANA ELIZABETH LLAM	18712	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR LA COMPRA DE PAÑALES PAR	\$7,345.99	\$0.00	\$729,221.62
C00983	28/03/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18717	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$730,221.62
E00067	31/03/2025	TERESA LOPEZ PLASCE	DG-135	Movimiento Directo Automático (APOYO A DIF MUNICIPAL PARA LA COMPRA DE F	\$3,385.40	\$0.00	\$733,607.02
E00069	31/03/2025	EVELIN SAHARI CORRAL	DF-137	Movimiento Directo Automático (2DA QUINCENA DE MARZO -PENSION DESCONT/	\$2,154.25	\$0.00	\$735,761.27
E00070	31/03/2025	REINA ORTA GUERRA	DF-138	Movimiento Directo Automático (2DA QUINCENA DE MARZO -PENSION DESCONT/	\$2,394.00	\$0.00	\$738,155.27
C01128	01/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18787	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO SOCIAL PARA TRANSP	\$1,000.00	\$0.00	\$739,155.27
C01131	03/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18790	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,400.00	\$0.00	\$740,555.27
C01139	03/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18792	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO A ALUMNOS DEL MUNI	\$1,000.00	\$0.00	\$741,555.27
C01157	04/04/2025	GILBERTO CARONA AGL	18797	Movimiento Directo Automático (APOYO POR PREMIACION POR TORNEO DE VOLI	\$8,000.00	\$0.00	\$749,555.27
C01168	04/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18801	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,044.00	\$0.00	\$750,599.27
E00072	07/04/2025	LEONEL ALFONSO TAM	DIARIO-10	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS - APOYO PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$753,599.27
C01573	07/04/2025	JUAN CARLOS ELIAS FL	18808	Movimiento Directo Automático (AYUDA POR PAGO DE 4 MULTIFUNCIONALES PA	\$21,996.00	\$0.00	\$775,595.27
C01574	07/04/2025	IRMA HERNANDEZ RUIZ	18807	Movimiento Directo Automático (AYUDA POR PADO DE 1 PROYECTOR 8 CAMARA:	\$23,336.15	\$0.00	\$798,931.42
C01577	07/04/2025	ZANDRA KARINA LANDE	18806	Movimiento Directo Automático (AYUDA POR PAGO DE 2 PANTALLAS 1 PROYECT	\$18,273.15	\$0.00	\$817,204.57
C01174	08/04/2025	EFREN DAVILA GONZALI	18810	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PREMIACION DE LA LIGA MUNICIP	\$6,401.00	\$0.00	\$823,605.57
C01175	08/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18811	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$600.00	\$0.00	\$824,205.57
C01176	08/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18812	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$825,805.57
E00082	09/04/2025	JOEL TORRES ALBA	DIARIO-23	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE BALONES DE FUT I	\$10,092.00	\$0.00	\$835,897.57
C01575	09/04/2025	MA DEL SOCORRO POR	18805	Movimiento Directo Automático (AYUDA POR PAGO DE 1 MULTIFUNCIONAL Y 2 PI	\$5,499.00	\$0.00	\$841,396.57
C01183	10/04/2025	SANTIAGO ARENAS SAU	18819	Movimiento Directo Automático (APOYO POR PREMIACION EN DIFERENTES CATE	\$15,718.00	\$0.00	\$857,114.57
C01184	10/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18820	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,900.00	\$0.00	\$859,014.57
C01188	10/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R	18822	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$860,014.57
C01189	10/04/2025	JORGE RUIZ RODRIGUE	18824	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO SOCIAL PARA TRANSP	\$1,400.00	\$0.00	\$861,414.57
C01191	10/04/2025	J MARTIN VEGA BENAUI	18826	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$862,414.57
C01192	10/04/2025	PETRA ORTIZ VICTORIAI	18827	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$863,414.57
C01193	10/04/2025	M DOLORES CAMPOS JII	18828	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$864,414.57



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01194	10/04/2025	CAROLINA GARCIA HERI		18829	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$867,414.57	
C01195	10/04/2025	YOLANDA RANGEL ACO:		18830	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$870,414.57	
C01196	10/04/2025	ZAYRA GUADALUPE JUA		18831	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$3,000.00	\$0.00	\$873,414.57	
C01197	10/04/2025	AMALIA CAMPOS ARANC		18832	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS A LA M	\$1,000.00	\$0.00	\$874,414.57	
C01198	10/04/2025	CELIA RODRIGUEZ CALZ		18833	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$700.00	\$0.00	\$875,114.57	
C01199	10/04/2025	CELIA MORENO RANGEL		18834	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$876,114.57	
C01200	10/04/2025	JOSEFINA SALAS HERN/		18835	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$878,114.57	
C01201	10/04/2025	MA GUMERCINDA CUELI		18836	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$879,114.57	
C01202	10/04/2025	IRMA RANGEL GUERREF		18837	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$882,114.57	
C01203	10/04/2025	REBECA MORENO TOVA		18838	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$883,114.57	
C01204	10/04/2025	MARIA NATALIA JIMENEZ		18839	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$884,114.57	
C01205	10/04/2025	JOSE EFREN GAYTAN AI		18840	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$500.00	\$0.00	\$884,614.57	
C01206	10/04/2025	IGNACIO RAMIREZ MACI		18841	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,000.00	\$0.00	\$886,614.57	
C01207	10/04/2025	MARIA DEL CARMEN MO		18842	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$887,614.57	
C01208	10/04/2025	MARIA EVA ALONSO SEF		18843	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA - APOYO PARA DESF	\$1,000.00	\$0.00	\$888,614.57	
C01209	10/04/2025	ENEDINA HERNANDEZ JI		18844	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$1,000.00	\$0.00	\$889,614.57	
C01210	10/04/2025	BEATRIZ ADRIANA AREL		18845	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIALES A PERSONAS - APOYOS ECON	\$2,500.00	\$0.00	\$892,114.57	
C01576	10/04/2025	HAYDEE GABRIELA BERI		18823	Movimiento Directo Automático (AYUDA POR PAGO DE 1 PROYECTOR PARA EL J/	\$9,738.00	\$0.00	\$901,852.57	
E00092	11/04/2025	MAURICIO GARCIA SALA		DIARIO-51	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA C	\$300.00	\$0.00	\$902,152.57	
E00097	15/04/2025	EVELIN SARAHI CORRAL		DIARIO-62	Movimiento Directo Automático (1RA QUINCENA DE ABRIL PENSION DESCONTAD	\$2,154.25	\$0.00	\$904,306.82	
E00098	15/04/2025	REINA CORRAL AGUILAF		DIARIO-63	Movimiento Directo Automático (1RA QUINCENA DE ABRIL PENSION DESCONTAD	\$2,394.00	\$0.00	\$906,700.82	
C01317	22/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R/		18920	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL - GASTOS MEDICOS)	\$600.00	\$0.00	\$907,300.82	
C01321	22/04/2025	ANTONIA ARENAS ESCA		18922	Movimiento Directo Automático (APOYO MONETARIO PARA LA COMEMORACION I	\$2,000.00	\$0.00	\$909,300.82	
C01326	23/04/2025	DIANA ELIZABETH LLAM/		18926	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR LA COMPRA DE PAÑALES PAR/	\$7,196.00	\$0.00	\$916,496.82	
E00103	23/04/2025	EDGAR LEONEL DELGAL		DIARIO-88	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA PAGO DE FACTURAS DE MATERIAL	\$5,504.83	\$0.00	\$922,001.65	
C01329	24/04/2025	EFREN DAVILA GONZALI		142	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE COMIDA Y BEBIDA	\$620.00	\$0.00	\$922,621.65	
C01334	29/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R/		18931	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS ,	\$3,000.00	\$0.00	\$925,621.65	
C01337	29/04/2025	JUAN CARLOS JASSO R/		18932	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA)	\$500.00	\$0.00	\$926,121.65	
C01474	29/04/2025	NOHELIA VIRIDIANA VEL		18939	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA ESCUELA UBRANA 449 MARIAN/	\$1,000.00	\$0.00	\$927,121.65	
E00111	30/04/2025	MENDOZA BARBOZA SA		DIARIO-106	Movimiento Directo Automático (AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA E	\$5,000.00	\$0.00	\$932,121.65	
E00112	30/04/2025	TERESA LOPEZ PLASCE		DIARIO-107	Movimiento Directo Automático (APOYO PARA LA COMPRA DE 10 PASTELES PAR.	\$3,668.80	\$0.00	\$935,790.45	
5243					AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$0.00	\$545,103.70	\$0.00	\$545,103.70
5243-4431					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$545,103.70	\$0.00	\$545,103.70



MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5292)

Utr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/jun./2025
 01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00681	27/02/2025	EFREN DAVILA GONZALI		18536	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR LA COMPRA DE MATERIAL DEF	\$1,028.00	\$0.00	\$1,028.00	
C00787	03/03/2025	SANTIAGO ARENAS SAU		18544	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO POR APOYO ESCOLAR PARA REALI	\$5,000.00	\$0.00	\$6,028.00	
C00982	28/03/2025	JOSE ALFREDO SOLARE		18716	Movimiento Directo Automático (APOYO POR APOYO ESCOLAR PARA REALIZAR C	\$3,000.00	\$0.00	\$9,028.00	
E00065	31/03/2025	MARIA ERNESTINA MAYC		DG-131	Movimiento Directo Automático (APOYO A LAS DIFERENTES ESCUELAS DE LOCAI	\$125,010.00	\$0.00	\$134,038.00	
E00066	31/03/2025	MARIA ERNESTINA MAYC		DG-132	Movimiento Directo Automático (APOYO A LAS DIFERENTES ESCUELAS DE LOCAI	\$50,004.00	\$0.00	\$184,042.00	
E00077	03/04/2025	SALVADOR SANDOVAL M		DIARIO-8	Movimiento Directo Automático (ANTICIPO DE 50% DE ACCION PARA LA CONSTRI	\$75,400.00	\$0.00	\$259,442.00	
E00078	08/04/2025	PINTASOL SA DE CV		DIARIO-19	Movimiento Directo Automático (ANTICIPO PARA APOYO A COLEGIO MIGUEL HID	\$26,198.40	\$0.00	\$285,640.40	
E00079	09/04/2025	CHELECTRONICA SA DE		DIARIO-20	Movimiento Directo Automático (APOYO A JARDIN DE NIÑOS NARCISO MENDOZA	\$5,239.03	\$0.00	\$290,879.43	
E00084	09/04/2025	GLORIA DE MARIA LEOS		DIARIO-24	Movimiento Directo Automático (ANTICIPO DEL 50% DE ACCION PARA REPARACI	\$38,900.01	\$0.00	\$329,779.44	
E00085	09/04/2025	CHELECTRONICA SA DE		DIARIO-26	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE PANTALLAS DE PRO	\$6,360.00	\$0.00	\$336,139.44	
E00086	09/04/2025	CHELECTRONICA SA DE		DIARIO-27	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE 2 PANTALLAS DE PR	\$3,180.00	\$0.00	\$339,319.44	
E00093	11/04/2025	JUAN ALONSO SERNA		DIARIO-55	Movimiento Directo Automático (ANTICIPO DEL 50% DE ACCION PARA DOMO EN E	\$102,776.00	\$0.00	\$442,095.44	
E00102	22/04/2025	NOE ALEJANDRO ALONC		DIARIO-85	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE PINTURA PARA COLE	\$35,477.06	\$0.00	\$477,572.50	
E00104	24/04/2025	EDGAR LEONEL DELGAL		DIARIO-90	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE MATERIALES PARA E	\$21,450.26	\$0.00	\$499,022.76	
E00105	24/04/2025	NOE ALEJANDRO ALONC		DIARIO-93	Movimiento Directo Automático (PAGO POR LA COMPRA DE MATERIALES PARA E	\$46,080.94	\$0.00	\$545,103.70	
Total :						0.00	3,000,894.15	0.00	3,000,894.15